

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AK/3412/PN-58/20

Lublin dnia 21.04.2020 r.

Dot." Dostawa sprzętu medycznego (dreny, cewniki, zglębniaki) na potrzeby COZL.

I.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści worek z portem bezigłowym i bez okienka do kontroli procesu, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Część 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze od CH8, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Część 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik 3-drożny F18 i F20 z balonem 50-80 ml i F22 z balonem 80-100 ml, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Część 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik F18 i F20 z balonem 50-80 ml i F22 i F24 z balonem 80-100 ml, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści 3-drożny cewnik F22 i F24 z balonem 80-100 ml, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6**Część 2, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 40 cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7**Część 2, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 40 cm i balonem 5-10 ml, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8**Część 2, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści sondę o długości 70 cm wykonaną z wysokiej klasy miękkiej masy plastycznej z dodatkiem nylonu, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu aby była możliwość złożenia możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9**Część 2, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik z końcówką Neltona?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10**Część 1, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, z oświadczeniem producenta o możliwości stosowania do 7 dni?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11**Część 1, poz. 2,4,8**

Czy zamawiający wydzieli poz.2,4,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12**Część 1, poz. 8**

Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l z możliwością stosowania do 7 dni u pacjenta, system zamknięty, jałowy, posiada odpływ spustowy Cross Valve, dren 110 cm z klamrą, port do pobierania próbek do badania bakteriologicznego bez odłączania drenu od cewnika, dokładny z podziałką co 25 ml, pojemność 2000 ml?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami

wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Część 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 1 poz. 1 **Cewnik Foleya** (silikonowany) roz. 12-26 CH, sterylny, jednorazowego użytku, elastyczny, dwudrożny, wykonany z lateksu, silikonowany, o niesklejających się ścianach, wyposażony w plastikową lub lateksowa zastawkę, niepękający balon uszczelniający o pojemności 5-10 ml, część cewnika dopęcherzowa atraumatyczna, gładko zakończona, w linii bocznej dwa lub trzy owalne otwory, opakowanie wewnętrzne – folia lub folia – folia, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Część 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 1 poz. 2 **Worki do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych**, z pionowym zaworem typu T odpływu dennego, worek 2L, sterylny lub biologicznie czysty, z podziałką pomiarową, z portem umożliwiającym wielokrotne odpuszczanie moczu i drenem łączącym worek z cewnikiem moczowym, nie ulegający odkształceniom i zagięciom, dren o długości 110 cm z zastawką antyzwrotną, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24

Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 1 poz. 5 **Zatyczki do cewników urologicznych**, sterylne, budowa schodkowa zapewniająca uniwersalność zastosowań od 5 mm do 12 mm, wykonane z PVC, zapakowane sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 1 poz. 8 **Worki do długoterminowej zbiórki moczu**, sterylne, poj. 2 L, szeroki, miękki dren antyzałamaniowy 110 cm, zastawka antyzwrotna, poprzeczny kranik spustowy, skalowanie co 25ml (od 25ml do 50ml), co 50ml (od 50ml do 100 ml) i co 100 ml (od 100ml do 2000ml), biała tylna ściana worka do łatwej wizualizacji moczu, wzmocnione zgrzewy, port do pobierania próbek bez okienka, użycie do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Część 1, poz. 9, 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Części 1 poz. 9, 11 cewników posiadających zmrożoną powierzchnię zapobiegającą przywieraniu ścianek cewnika do tkanek pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Część 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyłączy z Części 1 poz. 7 i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert na pozostałe pozycje w Części 1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Część 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 1 **Cewnik pooperacyjny 2-drożny Foley**, 100% silikon, CH 18, 20, 22 dł. 40 - 42 cm, balon 20 ml dla rozmiaru CH18-20 i 30ml dla rozmiaru CH22, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Część 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 2 **Cewnik pooperacyjny 3-drożny**, 100% silikon, bez hydrożelu z końcówką Dufour, CH 18, 20, 22, 24 dł. 40 - 42 cm., balon 20ml dla rozmiaru CH18-20 ml, balon 30ml dla rozmiaru CH22-24, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Część 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 3 **Cewnik pooperacyjny 3-drożny**, 100% silikon, bez hydrożelu z końcówką Couvelaire, CH 18, 20, 22, 24 dł. 40 - 42 cm., balon 80ml dla rozmiaru CH18, balon 100ml dla rozmiaru CH20 - 24, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Część 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 4 **Cewnik Couvelaire 2 drożny**, silikonowy, CH 18, 20, 22,24; balon 20 ml dla rozmiaru CH18 - 20 i 30ml dla rozmiaru CH22 - 24, dł. cewnika 40 - 42 cm, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Część 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 5 **Cewnik Foleya 3 drożny**, silikonowy z końcówką Nelaton, dostępny w rozmiarach CH 18, 20, 22, 24; balon 20 ml dla rozmiaru CH18 – 20 i balon 30ml dla rozmiaru CH22 - 24, dł. cewnika 40 - 42 cm, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Część 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 6 **Cewnik Foleya 2 drożny**, silikonowy z końcówką Nelaton, CH14 - 24; balon 10 ml, dł. cewnika 40 - 42 cm, zapakowany sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34

Część 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 7 **Sondę moczowodową** Tiemann, F 4-8, dł. 70 - 74 cm wykonaną z Poliamidu lub PVC z mandrynem wykonanym z metalu lub tworzywa sztucznego, skalowaną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Część 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 2 poz. 8 **Cewnik 2 drożny**, silikonowy z końcówką Tiemann, dostępny w rozmiarach: 12 – 24 CH, balon 10 ml; zapakowany sterylnie, w zestawie sterylna strzykawka z roztworem 10% gliceryny 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36

Część 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 3 poz. 1 **Dren typu Pezzer**, sterylny, jednorazowego użytku, wykonany z lateksu, elastyczny; dren w części łączącej z drenażem z rozszerzeniem, min. 3 otwory boczne, długość drenu 400mm; pakowany pojedynczo, rozmiary: CH 24-36?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Część 3, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego jakiej długości mają być zaoferowane w Części 3 poz. 3 dreny redona – w opisie przedmiotu zamówienia są wymienione dwie długości (75cm (+5cm) i 50cm).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Drenu Redona o długości 75 cm (+/- 5 cm).

Pytanie 38

Część 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 3 poz. 3 **Dren Redona**, sterylny, wykonany z medycznego PCV, długość 80 cm, dokładna perforacja, otwory jednakowej wielkości do odsysania na całej długości perforacji, rozmiar 10, 12, 14, 16, 18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Część 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części 3 poz. 3 **Dren Redona**, sterylny, wykonany z medycznego PCV, długość 50 cm, dokładna perforacja, otwory jednakowej wielkości do odsysania na całej długości perforacji, rozmiar 10, 12, 14, 16, 18?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40

Część 1, poz. 12

Czy zamawiający wyłączy z części nr 1, pozycję nr 12 i utworzy z niej osobną część lub umożliwi wykonawcom składanie ofert na pozycje w tej części? Takie działanie pozwoli na otrzymanie większej liczby ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Sw. Józefa z Dukli
mgr Dariusz Cwiński